Actionneurs électriques 1/4 de tour
Série
50
Caractéristiques
Tensions disponibles :
100V à 240V AC et 100V à 350V DC
15V à 30V AC et 12 à 48V DC
400V triphasé

(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
VRX259 25 52 10 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-25C
VRX459 45 52 10 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-45C
VRX759 75 52 15 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-75C
VSX1009 100 135 10 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-100C
VSX1509 150 135 20 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-150C
VSX3009 300 135 35 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-300C
VTX6009 600 250 38 F10 / F012 36 170 299 306 483 23,00 750848-600C
VTX10009 1000 250 38 F10 / F012 36 170 299 306 483 23,00 750848-1000C
400V triphasé 50/60Hz
230V 50/60Hz

Platine ISO
Entrainement
(étoile)
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
VRX25A 25 45 7 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-25A
VRX45A 45 45 15 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-45A
VRX75A 75 45 20 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-75A
VSX100A 100 45 15 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-100A
VSX150A 150 45 30 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-150A
VSX300A 300 45 60 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-300A
100V à 240V 50/60Hz et 100V à 350V DC
15V à 30V 50/60Hz et 12V à 48V DC
Désignation
(mm)

Platine ISO
Entrainement
(étoile)
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
VRX25B 25 45 7 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-25B
VRX45B 45 45 15 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-45B
VRX75B 75 45 20 F05 / F07 17 170 192 201 X 4,40 750848-75B
VSX100B 100 45 15 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-100B
VSX150B 150 45 30 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-150B
VSX300B 300 45 60 F07 / F010 22 170 209 258 275 6,40 750848-300B
- 7 -
Béné Inox   –   11 Chemin de la Pierre Blanche  –  69800 SAINT PRIEST   –   S.A.S au capital de 240 000 €   –   SIREN 311 810 287
Tél : 04 78 90 48 22  –   Fax : 04 78 90 69 59  –   www.bene-inox.com   –   bene@bene-inox.com
V 1019